
令和 4年 11月 18日  

 

会員ならびに保護者の皆様へ 

 ドルフィンスイミングスクール  

施 設 責 任 者  

 

保護者同伴更衣場所 変更についてのお知らせ 

 

日頃よりドルフィンスイミングスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

さて、当スクールでは、これまで新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、保護者様同伴

での更衣室をスタジオに設置させていただいておりましたが、下記のとおり場所を変更する運びと

なりましたことをお知らせ申し上げます。 

更衣室の変更にあたりましては、引き続き新型コロナウイルス感染症防止対策の徹底を図り、会

員様のみならず、そのご家族の皆様にも安心して当スクールに通っていただけるよう、全スタッフ

一丸となって取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 ◆保護者同伴更衣場所の変更について 

 

【変 更 日】 令和 4 年 12 月 1 日（木）から 

 

【更 衣 場 所】   

 

 

 

 

 

 

 

 

【利 用 対 象】 幼児（年長まで） 

        小学生以上のお子様は、更衣室を 

ご利用ください。一人で着替えが 

出来ない子は、ご相談ください。 

 

 

【ご協力依頼】 保護者同伴更衣場所をご利用の際は、下記事項についてご協力いただきたいと存

じますので、ご確認いただきますようお願いいたします。 

①  入館はレッスン開始15分前からとさせていただきます。 

②  更衣室の床が濡れた際は、備え付けのモップで拭いてください。 

③  更衣室が混雑している際は、譲り合ってご利用ください。 

④  更衣室の密集を防ぐため、ご自宅でお着替えを済ませてからご来館ください。 

⑤  必ずマスクを着用していただき、会話は控えてください。 

⑥  更衣室の床が濡れていますので、スリッパをご持参ください。 

以上 

変更前 

スタジオ 

変更後 

トレーニングルーム 

プ
ー
ル 

プール入口  


